
ČEŠKA OSNOVNA ŠKLA JANA AMOSA KOMENSKOG –  
ČESKÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA JANA AMOSE KOMENSKÉHO 
MASARYKOVA 5 
DARUVAR 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016.) ravnateljica Češke osnovne škole J.A. Komenskog – České základní školy J.A. 
Komenského, Marija Valek donosi: 

PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU 
 

I. 
Planom nabave Češke osnovne škole J.A. Komenskog – České základní školy J.A. Komenského za 2022. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koje su 

planirana sredstva u financijskom planu škole. 
U procijenjenu vrijednost nabave nije uključen porez na dodanu vrijednost (PDV). 
 

II. 
U 2022. godini provest će se slijedeći postupci nabave: 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 */EV-V ELEKTRIČNA 
ENERGIJA 

09310000-5  50.000,00 Otvoreni 
postupak 

  NE Okvirni sporazum NE I. 1 GODINA Postupak provodi 
BBŽ za našu školu 

2 **/EV-V PLIN 09123000-7 69.000,00 Otvoreni 
postupak 

  NE Okvirni sporazum NE I. 1 GODINA Postupak provodi 
BBŽ za našu školu 

3 01/2022 MESO I MESNI 
PROIZVODI  

15100000-9 99.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor DA       

4 02/2022 KRUŠNI 
PROIZVODI, 
SVJEŽA PECIVA I 
KOLAČI 

15810000-9  50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor NE       

5 03/2022 RAZNI  
PREHRAMBENI 
PROIZVODI  

15800000-6 50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor NE       

6 04/2022 ŠKOLSKI 

UDŽBENICI 

22111000-1 98.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

   Ugovor NE    

 

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE I. 



Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

7 05/2022 KOTLOVI ZA 
CENTRALNO 
GRIJANJE 

44621220-7  23.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica NE       

 
KLASA: 400-06/22-01/01 
URBROJ: 2111/01-26-01-22-2 
Daruvar, 11.04.2022. godine 

Ravnateljica 

Marija Valek 


